terça-feira, 8 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 027/2011.

                                                                  Ementa: Regulamentação Salarial.

Senhor Presidente,

     Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa,
seja encaminhada a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
para que determine, junto Secretaria competente, providência para a
Regulamentação Salarial dos Agentes e Assistentes Administrativos.

Justificativa

  Solicitamos que os Agentes e Assistentes Administrativos percebam
a mesma quantia salarial de um Secretário Escolar, já que a funções se
interligam e devem ser mais valorizados.

 Sala das Sessões, 10 de outubro de 2011.

Everaldo Almeida Brotas
Vereador

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

A89449FAA4457C01C70D37C7855DBF08